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Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/04/2021
Busko — Zdrdj, dnia 03 marca 2021 .

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest dostawa materiatléw szewnych oraz drobnego jednorazowego sprzetu medycznego do
zablegéw operacyjnych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju z zachowaniem zasad okreslonych ustawq z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogtoszenie o
zaméwieniu ukazato sie w Biuletynie Zaméwient Publicznych w dniu 23.02.2021 r., numer ogtoszenia 2021/BIP
00009803/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcow:
Zamawiajqcy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcodw do w/w przetargu,

Lapytanie nr 1 dotyczy Zatacznikanr 7 poz. 213

W zwiqzku z tym, ze wyspecyfikowane w zatgczniku nr 7 klipsy polimerowe i tytanowe sq implantami medycznymi,
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga, aby do kazdego zasobnika zaoferowanych klipséw (pozycja 2 i
3) byty dotqczone samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierajgce co najmniej takie informacje jak: nazwa
producenta, nazwa klipsa, nr katalogowy, nr serii oraz data waznoici produktu

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga.

Lapytanie nr 2 dotyczy Zatgeznika nr 7 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, czy w pozyciji nr 1 nalezy zaoferowac klipsownice laparoskopowe o diugosci min. 33cm do
klipsow tytanowych rozmiar ML z cienkimi szczekami podgietymi pod kgtem 25 stopni?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Zalgcznikanr 7 poz. 21 3

Prosimy o potwierdzenie iloci klipséw, jakie nalezy wyceni¢ w formularzu cenowym zatqeznika nr 7:

1. Poz 2 - Czy w pozycji 2 nalezy zaoferowad 12 opakowanh (pudetek ) klipsow, gdzie kazde opakowanie (pudetko)
zawiera 20 zasobnikdw po 6 sztuk klipsow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

2. Poz. 3 - Czy w pozyciji 3 nalezy zaoferowaé 20 opakowan (pudetek ) klipséw, gdzie kazde opakowanie (pudetko)
zawiera 20 zasobnikdw po 6 sztuk klipsdw?e

Odpowiedi: Tak, Zamawiajagcy potwierdza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Zalgcznika nr 7 poz. 3

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania klipséw kompatybilnych z klipsownicq producenta Grena. Czy Zamawiajgcy
wymaga, aby ta kompatybilnos¢ byta potwierdzona przez producenta w instrukcji uzywania klipsownicy?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga klipséw kompatybilnych z klipsownicg producenta Grena.

Zapytanie nr 5 dotyczy Zalgcznika nr 10 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w tej pozyciji — oprécz asortymentu pierwotnie opisanego w SWZ-
rowniez stapleréw skdrnych jednorazowego uzytku zawierajgcych 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane z
wysokiej jakosci stali nierdzewnej w rozmiarach : grzbiet 7,0mm, ndzka 4,0mm. Wskaznik ilosci zszywek w staplerze
(przezroczyste okienko ze skalg) pozwala na kontrolowanie zuzycia i minimalizacje strat zszywek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Lapytanie nr é dotyczy Zatgcznika nr 13 poz. 7
Wnosimy o dopuszczenie motzliwosci zaoferowania w tej pozycji réwnowaznych zestawdw do drenazu klatki
piersiowe]j o pojemnoici komory na wydzieling 2250-2500ml wyposazonych w mechaniczng regulacje sity ssania.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Zalgcznika nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 9 w poz. 2 dopusci podwiqzki o dtugosci 3x75¢cm z odpowiednim przeliczeniem iloéci?
Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 8 dotyczy Zatgcznika nr 9 poz. 18

Czy Zamawigjgcy w zadaniu nr 9 w poz. 18 dopusci igte rozwarstwiajgcq wzmocniong? Pozostate parametry bez
zZmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr ? dotyczy Zatgcznika nr ¢ poz. 30

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 9 w poz. 30 dopuici igte o dtugoici 75mm?2 Pozostate parametry bez zmian.
Odpowledz: Zamawiajagcy dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 32

Czy Zamawiajgey w zadaniu nr ¢ w poz. 32 dopuici igte okragtq bez okredlenia ,,wzmocniona'2 Pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Zalacznika nr ¢ poz. 35
Czy Zamawiajqcy w zadaniu nr 9 w poz. 35 dopuici igte o diugosci 36 mm?2 Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Zatgcznika nr ¢ poz. 33-37

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr ¢ w poz. 33-37 dopusci Szew o okresie podtrzymywania 65-70% po 28dniach oraz
okresie wchtaniania 182-238 dni? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 13 dotyczy Zatgcznika nr 23 poz. 7

Czy w zwigzku z tym, ze produkcja tej pozycji zostata zakonczona, Zamawiajacy zgodzi sie wydzieli¢ te pozycje do
innego pakietu badz dopuici nastepujgcy produki:

Stapler liniowy automatyczny, dlugosé szwu 30mm oraz 40mm, dwa rzedy tytanowych zszywek obustronnie
sptaszczonych na catej dtugosci, wysoko$é zszywek 4,8 mm, tqcznie do 8 strzatdéw, z prowadnikiem tngcym po
wyzwoleniu tadunku, rekojesé gumowa, sterylny, jednorazowego uzytku, pakowany po 3 sztuki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyiszy produkt.

Zapytanie nr 14 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 4 poprzez zamiang stéw ,odsetki ustawowe" na
nodsetki ustawowe za opdinienie w transakcjach handiowych''2
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

Zapytanie nr 15 dotyczy wzoru umow
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projektu przysztej umowy w
zakresie zapisow § 6 ust 1, 3:
1. W przypadku niedotrzymania terminu dostawy towaru, o ktérym mowa w § 2 ust. 5, jok rdwniez w przypadku
niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad, o ktérym mowa w § 2 ust. 4 Wykonawca zobowigzany
jest do zaptacenia Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 0,5 % wartoici brutto niedostarczonego przedmiotu
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zaméwienia/wadliwe] cze$ci zaméwienia za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonej/ wadliwe] czesci przedmiotu zaméwienia

3. Wykonawca zobowiqzany jest zaptacié Zamawiajgcemu kare umowng w  wysokoici 10% niezrealizowanej
czescl wartoici umowne] przedmiotu umowy/pakietu, gdy Zamawidjgcy odstgpi od umowy z powodu
okolicznosci, za kidre odpowiada Wykonawca.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 16 dotyczy wzoru umo

W celu zapewnienia réwnego fraktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowledz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Lapytanie nr 17 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 10én ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéw faktur oraz
ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku elekironicznego PDF na wskazany przez
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Lapytanie nr 18 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycjach dopuici szew monofilamentowy, niewchtaniany, poliamidowy, nie pakowany
Nna Mokro?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Zalacznika nr 1 poz. 3, 4

Czy w w/w pozycjach Zamawiajgcy dopusci réwniez igte odwrotnie tngcq, przy zachowaniu pozostatych
parametréw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 8
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez dtugosé igty 37 mm?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 9, 11

Czy w w/w pozycjach Zamawigjgcy dopusci réwniez igte odwrotnie tngcq, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?e

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 13
Czy w w/w pozycji Zamawidjgcy dopusci réwniez igte okragtq z thgcym ostrzem (przyostrzong) 2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawigjgcy w w/w pozycji dopusci igte odwrotnie thqcq z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point) lub igte
odwrotnie thgcq kosmetyczng, przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu szewnego 2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 17

Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez igte konwencjonalnie thgcg kosmetyczng bez okreslenia
wdwuwklesta"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 25 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 18
Czy w w/w pozyciji Zamawiajqcy dopusci réwniez igte okrggtq z tngecym ostrzem (przyostrzong) 2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 26 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 2
Czy w w/w pozycji Zamawiajqcy dopuici rdwniez dtugosé nici 100 cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 27 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 23, 24
Czy w w/w pozycjach Zamawiajgcy dopuici réwniez igte odwrotnie thgcq?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 28 dotyczy Zalacznika nr 1 poz. 25
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusici rowniez dtugosé igty 30 mm?2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 29 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 28
Czy w w/w pozycji Zamawiajacy dopusici réwniez igte okragtq z thgcym ostrzem (przyostrzonq), o dtugosci 40 mm?2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 30 dotyczy Zalgeznika nr 1 poz. 28
Czy w w/w pozycji Zamawiajacy dopusci réwniez igte okragtg moenq, o dugosci 40 mm?2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 31 dotyczy Zalacznika nr2 poz. 3, é

Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopuici réwniez igte konwencjonalnie tngcg kosmetyczng bez okreslenia
~dwuwklesta™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 32 dotyczy Zatgcznika nr2 poz. 4, 6,7
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci rowniez dtugosé igty 35 mmz2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 33 dotyczy Zatqgcznika nr 2 poz. 7, 10-12
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez igte okragtg z tngcym ostrzem (przyostrzonqg) 2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 34 dotyczy Zalacznika nr 2 poz. 10
Czy w w/w pozycji Zamawigjgcy dopuici réwniez diugosé igty 37 mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 35 dotyczy Zalacznika nr 3 poz. 1
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez igte okragtq z thgcym ostrzem (przyostrzong) 2
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 36 dotyczy Zalgcznika nr 3 poz. 2
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez dtugosé igty 56 mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 37 dotyczy Zalacznika nr 3 poz. 4
Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci réwniez dtugosé igty 40 mm?e
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 38 dotyczy Zalgcznika nr 4

Czy w w/w Zatqczniku Zamawiajgcy dopuici siatki pétwchianialne ztozone z kopolimeru Poly(glikolid-co-
kaprolakton,75/25), o okresie wchtaniania 90-110 dni, gramatura przed wchtonieciem: 60-90 g/m? (zawartoié
polipropylenu 25-30 g/ m2); wielko$é porédw wynosi 1,5mm- 3,5mm, grubo$é nici: 0,50mm +/- 0,052

Odpowiedz: Zamawlajacy dopuszcza.
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Zapytanie nr 3% dotyczy Zalgcznika nr 5 poz. 3

Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopusci rdwniez diugosé nici 0 cm?
Odpowledzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 40 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 2%

Czy w w/w pozycji Zamawiajgcy dopuici réwniez igte okrqgtq z thgeym ostrzem (przyostrzong), przy zachowaniu
pozostatych parametréw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 41 dotyczy Zatgcznika nr ¢ poz. 33-37

Czy Zamawiajgcy dopusci szew o zdolnodci podirzymywania tkankowego po 28 dniach 65%-70%, pozostate
parametry zgodne z SWZ2

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza.

Lapytanie nr 42 dotyczy Zatacznika nr 14

Czy Zamawiajgcy w/w Zatqczniku dopusci szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wehtaniajgce sie w
okresie 90-120 dni, sktadajgce sig z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4
tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 43 dotyczy Zalgcznika nr 14 poz. 1
Czy w w/w pozycji Zamawigjgcy dopusci réwniez dtugosc¢ nici 90 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 44 dotyczy Zalgcznika nr 14 poz. 1
Czy w w/w pozycji Zamawiajqgcy dopusci rowniez diugoi¢ igty 20 mm, przy zachowaniu pozostatych parametréw?e
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 45 dotyczy Zalgcznika nr 23 poz. 1-6

Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 23 poz. 1-6 dopusci zszywki o przekroju okrggtym, co nie ma wptywu nd jakos§é
zespolenia, o pozostatych parametrach wg SWZ2

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 46 dotyczy Zalacznika nr 23 poz. 7

Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 23 poz. 7 dopusci jednorazowy stapler liniowy bez noza, bez famanej w obie strony
gtowicy (120st) i bez obrotowego trzonu (3600), o dtugosci szwu 30 mm i 60 mm. Zszywki o wysokosci 4,8 mm przed
zamknieciem. Zamawiajgcy okresli rozmiar staplera przy sktadaniu zamdwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 47 dotyczy Zatgcznika nr 23 poz. 8

Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 23 poz. 8 dopusci stapler okrezny zakrzywiony z tamanym kowadetkiem po
aktywacji i automatyczng sitq docisku tkanki rozmiar 24, 29, 32 mm, wysoko$¢ otwarte] zszywki: dla rozmiaru 24 mm -
4,5 mm, dla rozmiaru 29 mm - 4,8 mm, dla rozmiaru 32 mm - 5,0 mm . Stapler posiada jedng diwignie spustowa.
Zamawiajgcy okresli rozmiar staplera przy sktadaniv zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 48 dotyczy Zalacznika nr é poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusici zaoferowanie w zatqczniku nr. 6 w poz 15 materiat hemostatyczny w rozmiarze 2,5x5,1cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.,

Lapytanie nr 49 dotyczy Zatgcznika nr é poz. 14
Czy Zamawidjqcy dopuici zaoferowanie w zat. nr. 6 w poz. 14 materiat hemostatyczny zbudowany z 10 warstwe
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 50 dotyczy Zatgcznika nr ¢ poz.1-32
Czy Zamawidjgcy w Zatgezniku nr 9 pozycja 1-32 dopuici szew wchtanialny, syntetyczny, pleciony, powlekany,
wykonany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 28-35 dni, 65% po 14 dniach oraz
okresie wchtaniania 60-90 dni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 51 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz.9-10, 12, 16, 18,21, 24

Czy Zamawiagjgey w Zatgezniku nr 9 pozycja 9-10, 12, 16, 18, 21, 26 dopuici szew wchtanialny, syntetyczny, pleciony,
powlekany, wykonany z mieszaniny kwasu glikolowego i miekowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 28—
35 dni, 65% po 14 dniach oraz okresie wchtaniania 56-70 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 52 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 9

Czy Zamawiajgey w Zatgczniku nr 9 pozycja 9 dopusci szew bezigtowy, podwigzke o dtugosci 150cm?
Odpowledz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 53 dotyczy Zatacznika nr 9

Czy Zamawiajgcy w Zatgezniku nr 9 wszedzie, gdzie wymaga igty okragtej rozwarstwiajgcej dopusici igte okrggtg o
Srednicy igty dopasowanej do srednicy nici {ratio 1:1), wykonang ze stopu stali najwyzszej jakosci, powszechnie
stosowanej tylko w igtach kardiochirurgicznych - stop stali A300, igta powlekana silikonem; zastosowanie tego typu
stali oraz dodatkowo powtoki siikonowej gwarantuje odpowiedniq wytrzymato$¢ oraz ostroi¢ igty po wielu
wkituciache

Odpowledi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 54 dotyczy Zalgcznika nr 9

Czy Zamawigjqey w Zatgezniku 9 wszedzie gdzie wymaga igty wzmocnionej (mocnej) dopuici szew z igtq o idealnie
dopasowanej érednicy igty do $rednicy nici w stosunku 1:1, bez katalogowego okreslenia wzmocniona? Dzigki temu
wyeliminowany zostaje efekt niepozqdanego krwawienia po przejiciv igly przez tkanke, a powstaty uraz tkanki jest
zredukowany do minimum. Wszystkie oferowane igty wykonane sq ze stopu stali najwyiszej jakosci, igta powlekana
jest siikonem; zastosowanie tego typu rozwigzania gwarantuje odpowiedniq wytrzymatoié na zginanie i ztamanie
oraz ostros¢ igty po wielu wkiuciach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 55 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 14, 15, 20, 25, 29, 32

Czy Zamawiajgey w Zatgczniku nr 9 pozycja 14, 15, 20, 25, 29, 32 dopusici szew
o dtugosci nici $0cm?

Odpowledz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 56 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 15

Czy Zamawiajqcy w Zatgezniku nr 9 pozycja 15 dopusci szew z igtq o dtugoici 27mm oraz krzywiznie 5/8 kota?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 57 dotyczy Zatgcznika nr 9 poz. 20

Czy Zamawigjqcy w Zatgezniku nr 9 pozycja 20 dopusici szew z igtq o diugosci 40mm?2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 58 dotyczy Zalgcznika nr 9 poz. 24
Czy Zamawiajqcy w Zatgczniku nr 9 pozycja 24 dopuici szew dopuici szew z igtq o diugoici 18mm?2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 59 dotyeczy Zalgcznika nr 9 poz. 29

Czy Zamawiajgcy w Zatgezniku nr 9 pozycja 29 dopuici szew z igtq okragta
0 dtugosci 27mm oraz krzywiznie 5/8 kota?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Lapytanie nr 60 dotyczy Zatgcznika nr ¢ poz. 30
Czy Zamawigjqcy w Zatgezniku nr 9 pozycja 30 dopuici szew z igtq o diugoéci 70mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 61 dotyczy Zalgcznika nr ¢ poz. 33-37

Czy Zamawigjgcy w Zatqczniku nr 9 pozycja 33-37 dopuici szew syntetyczny, wchtanialny, jednowitdknowy,
Polidioksanon. Okres podtrzymywania tkanki 60% po 28 dniach, okres wchtaniania 180-210 dni.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 62 dotyczy Zalgcznika nr 9 poz. 33
Czy Zamawiajacy w Zatgczniku nr ¢ pozycja 33 dopusci szew z igtq okragto-tngcg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 63 dotyczy Zaigcznika nr ? poz. 35
Czy Zamawiajgcy w Zatqczniku nr ¢ pozycja 35 dopusci szew petlowy o diugoici nici 150cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 64 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiajgcy w Zatqczniku nr 1 pozycja 1-13 dopuici szew niewchtanialny, syntetyczny, monofilament — nylon
bez okreflenia pakowany na mokro?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

ZLapytanie nr 65 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 1-2, 6-10, 12, 13
Czy Zamawiajgcy w Zatgcezniku nr 1 pozycja 1-2, 6-10, 12, 13 dopusci szew o diugoici nici 90cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

ZLapytanie nr 66 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 1. 5
Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 1, 5 dopuici szew z igtq o dtugosci 20mm [SIWZ: 19mm]?2
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 67 dotyczy Zatgcznikanr 1 poz. 2, 6, 7
Czy Zamawidjgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 2, 6, 7 dopuici szew z igtq o diugosci 25mm [SIWZ: 2émm)]2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 68 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 8
Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 8 dopusci szew z igtq o dtugosci 35mm [SIWZ: 36émm]2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 69 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 9
Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 9 dopusci szew z igtq prostq, odwrotnie thgcg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 70 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 10
Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 10 dopusci szew z igtq o dtugoici 18mm [SWIZ: 19mm]?2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 71 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 11 dopuici szew z igtq odwrotnie thgcq?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 72 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 13
Czy Zamawiagjgey w Zatgezniku nr 1 pozycja 13 dopuici szew z igtg odwrotnie thgcg o ditugosci 50mm?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.



w Busku-Zdroju

Zesp6l Opieki Zdrowotnej
ul Bohateréw Warszawy 67 S ]

28-100 Busko- Zdrdj S N ]
kodci
Zespot Opieki Zdrowotnej : tel. centrala 41 378'24 01 wigtokrzyska | lagroda Jal
W Busku-Zdroju NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467 Lavureat X\{! edyq{ SNJ__
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl w kategorii organizaciji
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl publicznych - ochrong
Zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/04/2021
Lapytanie nr 73 dotyczy Zalgcznika nr 1
Czy Zamawidjacy w Zatgezniku nr 1 wszedzie, gdzie wymaga ighy okrqgtej z mikroostrzem dopuici igte dedykowang
do naczyn zmienionych miazdzycowo z thgcym czubkiem (ostrze mikro: trzy krawedzie thgce) o kwadratowym,
atraumatycznym przekroju trzonu igty, gwarantujacym zwiekszong stabilnosé igty w imadle?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 74 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 14, 17

Czy Iamawidjgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 14-15 oraz 26 dopusici szew polipropylenowy, pakowany na prosto o
zmniejszonej pamigci skretu wraz z igtg podwdjng o dtugosci 10mm [SIWZ: 11mmx2]2

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 75 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 15, 17

Czy Zamawiajgcy w Zatgcezniku nr 1 pozycja 16, 17 dopuici szew polipropylenowy, pakowany na prosto o
zmniejszonej pamieci skretu o dtugoici nici 75cm?@
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 76 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 14, 18

Czy Zamawigjgcy w Zatgczniku nr 1 pozycja 16, 18 dopuici szew polipropylenowy, pakowany na prosto o
zmniejszonej pamieci skretu z igtg podwdjng o dtugoici 18mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 77 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawigjacy w Zatgczniku nr 1 pozycja 17 dopusci szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej
pamigci skretu z igtg odwrotnie thgcq, bez okredlenia kosmetyczna?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 78 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy w Zatgczniku nr 1 pozycja 17 dopuici szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej
pamieci skretu z igtg odwrotnie thgeq o dtugoséci 13mm2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 79 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 19

Czy Zamawiajacy w Zatgezniku nr 1 pozycja 19 dopusci szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej
pamieci skretu z podwdjng igtq okragtq [SIWZ: okrggta z mikroostrzem) 2

Odpowliedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 80 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 25

Czy Zamawidjgcy w Zatgezniku nr 1 pozycja 25 dopusci szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zZmniejszonej
pamigci skretu z igtq okragtq o diugosci 30mm [SIWZ; okrggta, 31 mm)2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 81 dotyczy Zatgeznika nr 1 poz. 27

Czy Zamawidjqgey w Zatgezniku nr 1 pozycja 27 dopusci szew polipropylenowy, pakowany na prosto o Zmniejszonej
pamieci skretu z podwdjng igtq okragtg o dtugoici 8mm [SIWZ: 11Tmmx2, okrqgta z mikroostrzem) 2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 82 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 28

Czy Zamawigjacy w Zatgczniku nr 1 pozycja 28 dopuici szew polipropylenowy, pakowany na prosto o Zmniejszonej
pamieci skretu o gruboici nici USP 0 wraz z igtg okragtq o dtugosci 40mme

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 83 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 24

Czy Zamawiajqey w Zatgezniku nr 1 pozycja 24 dopusci szew nylonowy zigtq o diugosci 65mm [SIWZ: 75mm]?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



Zesp6t Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju S ]
ul Bohateréw Warszawy 67
28-100 Busko- Zdroj

Zespél Opieki Zdrwotnej tel. centrala 41 378 24 01 Swletukrzysh ”agroda ]akoici
w Busku-Zdroju NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467 Laureat XVI edyciji SNJ
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl w kategorii organizacji
strona Internetowa: www.zoz.buske.com.pl publicznych — ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/04/2021
ZLapytanie nr 84 dotyczy SWIZ
Czy IZamawigjgcy bedzie wymagat, w celu potwierdzenia zgodnoici oferowanych dostaw z wymaganiami
okreslonymi w opisie przedmiotu zamdwienia, ztozenia na wezwanie prébek zaoferowanego asortymentu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie bedzie wymagat ziozenia prébek.

Zapytanie nr 85 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 3, 4

Czy Zamawiadjgcy w Pakiecie nr 1 w pozycji 3 i 4 oprécz asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacii istotnych
warunkéw zaméwienia dopusci rowniez szew syntetyczny, niewchtanialny monofilomentowy, wykonany z polimeru
poliamidu, niepowlekany, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 8 czy Zalgcznika nr 1 poz. 9

Czy Zamawiqjgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 9 dopusci igte o dtugosci 20mm, rozmiar 1, pozostate parametry bez
zmian?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 87 dotyczy Zalgeznika nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 11 dopusci rozmiar 6/0, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 88 dotyczy Zalacznika nr 1 poz. 12

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 12 dopusci igte 2 kota odwrotnie thgca, pozostate parametry bez zmian?g
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 89 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 13
Czy Zamawigjgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 13 dopuici igte 2 kota odwrotnie thqca, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiledz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 90 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 21

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 21 dopusci igte okrggto-tngcqg podwdjng, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 91 dotyczy Zatacznika nr 1 poz. 23

Czy Zamawidjgey w Pakiecie nr 1 pozycja 23 dopuici igte prostg odwrotnie tngcq, diugos¢ nitki 100cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 92 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 24

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 24 dopusci igte prostg odwrotnie tngcq, dtugo$é nitki 100cm, rozmiar 0,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 93 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 27
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 27 dopusci igte o diugoici 2,3mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 94 dotyczy Zalgcznika nr 1 poz. 28
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 pozycja 28 dopusici dtugos¢ igty 36mm, rozmiar 0, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 95 dotyczy Zalgcznika nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 2 pozycja 4 dopuici igte 3/8 kota odwrotnie thaca kosmetyczng dwuwklestq,
pozostate paramenty bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 96 dotyczy Zalgcznika nr2 poz. 5

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 2 pozycja 5 dopusci igte 2 kota okragta, dtugosé igty 22mm, rozmiar 3/0, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 97 dotyczy Zalacznika nr2 poz. 7, 10, 11

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 2 pozycja 7, 10 oraz 11 poprzez igte zaostrzonq rozumie i bedzie wymagat igte %
kota okrggto-tngcq?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 98 dotyczy Zalacznika nr 2 poz. 8

Czy Zamawidjqcy w Pakiecie nr 2 pozycja 8 dopusci igte prostq odwrotnie thgcq rozmiar 2/0, pozostate parametry
bez zmian?g

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 99 dotyczy Zalgcznika nr 2 poz, 9

Czy Zamawidjqcy w Pakiecie nr 2 pozycja 9 dopusci igte 60mm, prostq odwrotnie tngcq, pozostate parametry bez
Zmiang

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

ZLapytanie nr 100 dotyczy Zatgcznika nr 2 poz. 12

Czy Zamawiajqcy w Pakiecie nr 2 pozycja 12 dopusci igte 'z kota okrggtq, rozwarstwiajgcg, wzmocniong, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.,

Zapytanie nr 101 dotyczy Zatgcznika nr 4

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 4 poprzez ,Siatka wchtanialnamakroporowata, monofilamentowa wykonana z ok.
50% niewchtanialnych widkien polipropylenu i ok. 50% wchtanialnych wiékien poliglekapronu, rozmiar pordw 3-4 mm
gramatura 28g/m2" rozumie i bedzie wymagat monofilamentowy kompozyt wtékien polipropylenu i wiékien
poliglekapronu-25; gramatura 28 g/m2; srednica poréw 3-4 mm; wchtanialny element poliglekapron-25 (ok. 84 dni)
cienkie filamenty — ponizej 1 mm; niski odsetek kurczenia siatki po implantacji - ok. 1,9%: elastyczny, ktérego
naciggniecie ma proporcje wymiarowe 4:12

Odpowiedi: Zamawiajqgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

ZLapytanie nr 102 dotyczy Zalgcznika nr é poz. 12-15

Czy Zamawigjacy w Pakiecie nr 6 pozycja 12-15 poprzez ,,Oksydowana regenerowana celuloza. Czas wehtaniania 1-
14 dni. Udokumentowane badaniami klinicznymi pH 2,5 - 3,5 oraz bakteriobéjczos¢ wobec szczepdw MRSA, VPR,
PRSP" rozumie i bedzie wymagat gaze hemostatyczng z oksydowanej regenerowanej celulozy, zawarto$¢ grupy
karboksylowej 18-21%, pH 2,5-3,5 udokumentowane badaniem klinicznym IN VIVO, bakteriobéjczos¢ na szczepy
MRSA, MRSE, PRSP, VRE - udokumentowana badaniem przedklinicznym  IN VITRO i wpisana do  instrukcji
uzytkowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lapytanie nr 103 dotyczy Zalgcznika nr 6 poz. 15
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 6 pozycja 15 dopusci rozmiar 2,5x5,1cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 104 dotyczy Zatacznika nr 11

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 11 dopusci wosk kostny sktadajacy sie z mieszaniny biatego wosku pszczelego,
wosku parafinowego i palmitynianu izopropylu, potgczonych w proporcjach 72,45%-15,05%-12,50%2

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 105 dotyczy Zalgcznika nr 23 poz. 7
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 23 pozycja 7 w zwigzku z niedostepnodciq asorfymentu typu AXS5G dopusci
jednorazowy stapler zamykajgco tngcy z zakrzywiong gtéwkq (ksztatt pétksiezyca), dtugosé linii ciecia 40mm. Stapler
umotzliwia szeiciokrotne wystrzelenie tadunku podczas jednego zabiegu. Wysokos¢ otwarte] zszywki 4,7mm, wysoko§é
zamknietej zszywki 2,0mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 106 dotyczy Zalgcznika nr 23 poz. 8

Czy Iomawicjgcy w Pakiecie nr 23 pozycja 8 oprécz asortymentu pierwotnie  okreSlonego
w specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia dopusci réwniez jednorazowy stapler okreiny wygiety z
kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowang wysokosciq zamknigcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm.
Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokos¢ otwarte] zszywki 55mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty
antyposlizgowg gumowaq powtoka. (Zamawidjgcy kazdorazowo okresli rozmiar staplera przy sktadaniu zamdwienia)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 107 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 1

Czy Zamawigjacy w pozycji 1 dopusici zaoferowanie stapleréw ze zszywkami niepowlekanymi teflonem, rozmiary:
grzbiet 6,5 mm, ndzka 4,5 mm; przezroczysty wskaznik ilosci zszywek.

Odpowiedz: W zalgezniku nr 1 nie ma takie] pozycji. W przypadku wystgpienia pomytki w numerze zatqcznika,
Zamawiajgcy dopuszcza staplery ze zszywkami niepowlekanymi teflonem, rozmiary: grzbiet 6,5 mm, nézka 4,5 mm;
przezroczysty wskaznik ilosci zszywek, w Zalqgczniku nr 10 poz. 1.

Zapytanie nr 108 dotyczy Zatacznika nr 17

1. Pozycja 4 -prosimy o dopuszczenie dt. 25 mm.

Odpowledz: Zamawiajgcy dopuszcza,

2. Pozycja 5-prosimy o dopuszczenie dt. 23 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Pozycja é -prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25x2,5 mm lub 17x1,5 mm

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Pozycja 8- prosimy o dopuszczenie elekirod o powierzchni przewodzacej 110 cm2 i powierzchni catkowite]
169cm2

Odpowiedi: Zamawiajagcy dopuszcza.

5. Pozycja 8- prosimy o odstgpienie od wymogu etykiet do wklejania.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

6. Pozycja 14- prosimy o dopuszczenie kabla o dtf. 3,2 m.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 109 dotyczy Zatacznika nr 18 poz. 1
Prosimy o informacje z jokim generatorem ma wspétpracowac elekiroda?
Odpowiedi: Elekiroda ma wspéipracowac z generatorem Emed ES 350 oraz Erbe VIO 300D.

Zapytanie nr 110 dotyczy Zatacznika nr 18 poz. 1
Czy chodzi o komplet tj. uchwyt + elekiroda?
Odpowiedz: Zamawiajqcy przez komplet rozumie uchwyt + elekirode.

Zapytanie nr 111 dotyczy Zatgcznika nr 18 poz. 1

Czy Zamawidjgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania uchwytdw z elekirodq, wymagajgcych zastosowania adaptera
w celu potgczenia z generatorem, w przypadku nieodptatnego dostarczenia 1 szt. adaptera przy pierwszej
dostawie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale muszq byé to co najmniej 4 sztuki (2xEmed, 2xErbe).

Zapytanie nr 112 dotyczy Zalgcznika nr 18 poz. 2
Prosimy o informacije z jakim generatorem ma wspotpracowac elektroda?
Odpowiedz: Elekiroda ma wspéipracowac z generatorem Emed ES§ 350 oraz Erbe VIO 300D.
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Zapytanie nr 113 dotyczy Zalgcznika nr 18 poz. 2

Czy chodz o komplet tj. uchwyt + elektroda?
Odpowiedz: Zamawiajqcy przez komplet rozumie uchwyt + elektrode.

Zapytanie nr 114 dotyczy Zatgcznika nr 18 poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopuici mozliiwoié zaoferowania uchwytdw z elekirodq, wymagajgcych zastosowania adaptera
w celu potqczenia z generatorem, w przypadku nieodptatnego dostarczenia 1 szt. adaptera przy pierwszej
dostawie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale muszq by¢ to co najmniej 4 sztuki (2xEmed, 2xErbe).

Zapytanie nr 115 dotyczy Zalgcznika nr 13 poz.1,2 3

Czy Zamawigjgcy w trosce o bezpieczenstwo personelu i pacjentéw oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopusci
do postepowania antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta o nastepujgcych cechach:
Wktady (ze $rodkiem zelujgcym) posiadajg w pokrywie dwa krééce [ pacjent, préznia ), o réinej §rednicy, co
zapobiega mylnemu podtgczeniu drendw. Kréciec przytqczeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gtadki,
rozszerzajqcy sie, przez co dostosowany jest do drendw o réznej Srednicy; nie jest obrotowy, poniewaz obrotowy jest
caty wktad, w tym sensie, ze mozna go umieicié w kanisirze w dowolnej pozycji i tym samym skierowaé kréciec w
strone pacjenta.

Wyposazone sq w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajgey zrédto ssania przed zalaniem jak

i personel przed kontaktem z odsysang wydzieling, w dwa uchwyty w postaci petli do wygodnego
demontazu..Wktady samo zasysajq sie i samo uszczelnigjq po uruchomieniu ssania. Wktady okrggte, wykonane z
polietylenu, wktady czeéciowo sprasowane, szeroki otwdr w pokrywie do pobierania probek. Wktady oraz kanistry
wystepujg o pojemnoéci 1000ml, 2000 ml, 3000ml. Kanistry  kompatybilne z oferowanymi wktadami, ze skalg
pomiarowq, z mozliwoiciq mycia recznego, mechanicznego. Kanistry z przezroczystego tworzywa, z mozliwoicig
sterylizacji w temp.121st.C, wyposazone sq w zaczep do mocowania, bez innych przytqczy.

Jezeli Zamawigjgcy chciatby zapoznaé sie z wzorem naszego rozwiqzania, jestedmy wstanie wystaé takowe w trybie
natychmiastowym.

Igoda Zamawidjgcego umozliwi  zaoferowanie systemu najnowoczesniejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowang, antybakteryjng technologie produkcji wktadéw i pojemnikéw | co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi wg. ISO 2219¢).

Deklarujemy bezptatne wyposazenie oddziatdw  w kompatybilne pojemniki (kanistry o wiasciwoiciach
antybakteryjnych ) wielorazowego uzytku, oraz uchwyty, w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 116 dotyczy Zalgcznika nr 7 poz. 1,2, 3

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby na kazdym wkiadzie byta umieszczona fabrycznie nadrukowana data waznosici i
numer serii¢ Zamawigjgcy ma  wowcezas petnq kontrole nad uzywanym asortymentem pod wzgledem
przydatnoici(data waznoici) i identyfikacji(numer seri) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania
zbiorczego poprzez wydawke na oddziaty. Fabrycznie nadrukowana data waznoéci, warunkuje takze, kontrole nad
skutecznoiciq i przydatnoiciq filtrow we wkiadzie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 117 dotyczy SWZ

Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na ztozenie z ofertq oSwiadczenia dot. braku przynaleznoici do grupy kapitatowej w
przypadku oferenta nie nalezgcego do zadnej grupy kapitatoweje
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraia zgode.

Zapytanie nr 118 dotyczy Zatgcznika nr 13 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopuici zestaw do drenazu klatki piersiowej z komorg na wydzieline 2100 mi2
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 119 dotyeczy Zatacznika nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawigjgcy dopusci zaoferowanie w zatqgczniku nr. 4 w poz 1-3 siatki o rozmiarze pordw 2,5 mm?2 Reszta
parametréw zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

ZLapytanie nr 120 dotyczy Zatacznika nr é poz. 14, 15

Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczna o rozmiarze 2,6x5,1 cm? Tak mata zmiana nie powoduje réznicy w
stosowaniu produktu.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 121 dotyczy Zatgcznika nr 1 poz. 3, 6, 8. 9
Iwracamy sie z prosSbg do zamawidgjgcego o wyjasnienie czy zamawiajgcy dopusci podwigzki 2x75 cm.
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 122 dotyczy Zalacznika nr ¢ poz. 10,11,13,36 oraz 37

Iwracamy sie z prosbq do zamawidjgcego o wyjasnienie czy zamawiajgcy dopusci igte 27 mm pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza,

Zapytanie nr 123 dotyczy Zalacznika nr 9 poz. 14, 16, 17, 18, 28

Zwracamy sie z prosbg do zamawigjacego o wyjasnienie czy zamawiajgcy dopusci igte 2 kota 38 mm okrggta z
zakonhczeniem typu CC ( krotki thgcy koniec) wzmocnig- pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 124 dotyczy Zalacznika nr ¢ poz. 15 oraz 29

Iwracamy sie z prosbq do” zamawigjgcego o wyjadnienie czy zamawiajgcy dopuici igte typu J [ laparoskopowq)
okrggtg o zakonczeniu krétkim thgeym typu CC igta 32 mm nitka 75 cm-pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi: Zamawlajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 125 dotyczy Zatacznika nr 9 poz. 21,23,25,26,31 oraz 33 .

Iwracamy sie z prosbg do zamawigjgcego o wyjasnienie czy zamawidjgcy dopusci w wyzej wymienionych
pozycjach igte 50 mm wzmocnionq -pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 126 dotyczy Zatacznika nr 9

Iwracamy sie z prosbg do zamawiajgcego o wyjasnienie czy zamawidjgcy dopusci nici chirurgiczne - Ni¢ pleciona
wchtanialna okres podtrzymywania tkanki 21 -35 dni catkowity okres wchtaniania szwu od 56-70 dni, Sktad
chemiczny: kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli  z powleczeniem glacomer 37 i stearynianem wapnia. Sktad
oraz powleczenie potwierdzone instrukcja uzytkowania w jezyku polskim .

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 127 dotyczy Zatgcznika nr 10

Iwracamy sie z prosbg do zamawiajgcego o wyjasnienie czy zamawiajgcy wymaga przyrzqddéw do usuwania
stapleréw tego samego producenta co Staplery skéme (aby byty ze sobg kompatybilne).

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga, aby przyrzqdy byly kompatybilne, ale nie wymaga, aby byly tego samego
producenta.

Lapytanie nr 128 dotyczy Zatacznika nr 14 poz. 3

Iwracamy sie z prosbqg do zamawidjgcego o wyjainienie czy zamawigjgcy dopuici igte 27 mm pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 129 dotyczy Zatacznika nr 14 poz. 5, 6

Iwracamy sie z prosbq do zamawiajgcego o wyjasnienie czy zamawiajgcy dopusci igte 12 mm. -pozostate
parameiry bez zmian.

Odpowledi: Zamawiajacy dopuszcza.
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Zapytanie nr 130 dotyczy SWZ

Zwracamy sie z prosbq do zamawiajgcego o wyjasnienie czy zamawiajacy celem weryfikacji zgodnoici materiatu
szewnego z opisem SIWZ bedzie wzywat oferentéw do przedstawienia polskiej instrukcii uzytkowania oferowanych
materiatéw.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Lapytanie nr 131 dotyczy SWZ

Iwracamy sie z prosbq do zamawiajgcego o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia do kazdej
saszetki nici wklejki do dokumentacji medycznej zawierajgcej -nr serii (lot), date waznoidi (exp), nrkatalogowy (ref),
nazwe nici oraz kod matrycowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

I powazaniem
Dyrektor Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku — Ldroju
mgar Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.

Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr2 a/a

Egz. Nr 3 BIP



